
ZARZĄDZENIE Nr 57 2011 

Burmistrza Tłuszcza  

z dnia 8 czerwca 2011 roku 

  

  

  

w sprawie: nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu  
w Tłuszczu 

  

  

Na podstawie art. 33 ust. 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity – Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), niniejszym zarządzam, co 
następuje: 

  

§1 

  

1.Nadaje się Regulamin Organizacyjny Urzędowi Miejskiemu w Tłuszczu. 

2.Regulamin, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

  

§2 

Tracą moc: 

1. Zarządzenie nr 99 2006 Burmistrza Tłuszcza z dnia 29 grudnia 2006 r. w sprawie nadania 
regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Tłuszczu; 

2. Zarządzenie nr 17 2007 Burmistrza Tłuszcza z dnia 5 kwietnia 2007 r. w sprawie zmiany 
regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Tłuszczu wprowadzonego Zarządzeniem 
nr 99 z dnia 29 grudnia 2006 roku w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego; 

3. Zarządzenie nr 41 2007 Burmistrza Tłuszcza z dnia 21 czerwca 2007 r. w sprawie zmiany 
regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Tłuszczu wprowadzonego Zarządzeniem 
nr 99 z dnia 29 grudnia 2006 r. w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego; 



4.Zarządzenie nr 10 2008 Burmistrza Tłuszcza z dnia 22 lutego 2008 r. w sprawie zmiany 
regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Tłuszczu wprowadzonego Zarządzeniem 
nr 99 z dnia 29 grudnia 2006 r. w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego; 

5. Zarządzenie nr 37 2009 Burmistrza Tłuszcza z dnia 25 maja 2009 r. w sprawie zmiany 
regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Tłuszczu; 

6. Zarządzenie nr 22 2011 Burmistrza Tłuszcza z dnia 15 marca 2011 r. w sprawie zmiany 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Tłuszczu; 

7. Zarządzenie nr 35 2011 Burmistrza Tłuszcza z dnia 4 kwietnia 2011 r. w sprawie zmiany 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Tłuszczu; 

8. Zarządzenie nr 40 2011 Burmistrza Tłuszcza z dnia 26 kwietnia 2011 r. w sprawie zmiany 
regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Tłuszczu wprowadzonego Zarządzeniem 
nr 99 2006 z dnia 29 grudnia 2006 roku w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego 
Urzędu Miejskiego w Tłuszczu; 

9. Zarządzenie nr 46 2011 Burmistrza Tłuszcza z dnia 9 maja 2011 r. w sprawie zmiany 
regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Tłuszczu. 

  

§ 3 

  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

  

§ 4 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 10 czerwca 
2011 roku. 

  

  

BURMISTRZ TŁUSZCZA 

 -  Paweł Marcin Bednarczyk 

 
 

Załącznik do Zarządzenia Nr 57 2011 - Regulamin Organizacyjny Gminy Tłuszcz 



Załączni Nr 1 do Struktury organizacyjnej 

 


